[bookmark: _GoBack]
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                 РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                       КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 года                          с. Рождественского                        № 44

«Об отмене постановления администрации Рождественского сельсовета от 25.06.2014 № 27 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Рождественского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом сельского поселения  Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Рождественского сельсовета от 25.06.2014 № 27 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Рождественского сельсовета», отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписяни, Подлежит официальному опубликованию в газете «Рождественские вести» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы сельсовета                                                                         Н.Ф. Рычкова